（様式１）

ぐんま赤い糸プロジェクト協賛団体　登録申込書

令和　　年　　月　　日
群馬県知事　あて

申請者　　住所
企業・団体等名称
代表者氏名

ぐんま赤い糸プロジェクトの趣旨に賛同し、下記のとおり協賛団体として申し込みます。

	団体の業種及び
事業の概要

	ホームページURL

	実施イベントの概要・スケジュール・回数（予定）
	[bookmark: _GoBack]

	担当者
連絡先

	住所：
 　　　　　　（フリガナ）
所属・職・氏名：

TEL：
E-mail：

■団体の事業の概要については、貴団体の主たる事業をご記入ください。ただし、事業内容がわかるパンフレット等があれば、それに代えることができます。
■記載欄が不足する場合は、別紙により提出されてもかまいません。
■受付後、記載内容と添付資料の確認を行い、別途聞き取り調査の日程を調整させていただきます。

提出先　〒３７１－８５７０　群馬県前橋市大手町１－１－１
　　　　 群馬県生活こども課こども未来戦略係
　 　    TEL:027-226-2392／FAX:027-226-2100／E-mail：kodomo-mirai@pref.gunma.lg.jp